
ZARZĄDZENIE NR 248/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 

Na podstawie § 5 ust 1 uchwały Nr XII/79/2007 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2007 r.  w sprawie 
ustalenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających 
z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do spraw udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, których wnioski 
o przyznanie pomocy zdrowotnej wpłynęły w okresie od 1 maja 2025 r. do 31 października 2025 r., w składzie: 

1) Maria Ewertowska - Kierownik ds. oświaty, kultury i sportu UMIG Łasin - Przewodniczący Komisji; 

2) Elżbieta Zakierska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Łasinie; 

3) Dorota Rusoń - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Łasinie. 

§ 2. Do zdań Komisji należy: 

1) przeprowadzenie analizy pod względem formalnym i merytorycznym wniosków o przyznanie pomocy 
zdrowotnej, jakie wpłynęły do Burmistrza Miasta i Gminy Łasin, w okresie od 1 maja 2025 r. do 
31 października 2025 r.; 

2) przedstawienie Burmistrzowi propozycji przyznania bądź odmowy przyznania pomocy zdrowotnej; 

3) wnioskowanie do Burmistrza o wysokości udzielonej pomocy zdrowotnej; 

4) sporządzenie protokołu z odbytego posiedzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi ds. oświaty, kultury i sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11E75C7-4881-4272-8146-125A2C8F04B1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 248/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


